平成 29 年 6 月 22 日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地

会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）

問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹

電 話 番 号 079－287－0111

(訂正・追加)Ｏｙ Ｍｅｄｆｉｌｅｓ Ｌｔｄ．(フィンランド)の株式取得(子会社化)

のお知らせ

当社は、平成29年3月21日に開示いたしました「Ｏｙ Ｍｅｄｆｉｌｅｓ Ｌｔｄ．(フィンラン

ド)の株式取得(子会社化)のお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、訂正・追加箇所につきましては下線を付しております。

記

(訂正前)

 (９)当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状況（単位:千ユーロ）

決 算 期 平成 25 年 12 月期 平成 26 年 12 月期 平成 27 年 12 月期

連 結 総 資 産 4,670 4,453 3,956

連 結 純 資 産 2,655 2,668 2,318

連 結 売 上 高 10,625 10,265 7,947

連 結 営 業 利 益 2,924 2,511 1,568

連 結 経 常 利 益 676 485 △211

連 結 当 期 純 利 益 519 362 △128

(訂正後)

(９)当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状況（単位:千ユーロ）

決 算 期 平成 25 年 12 月期 平成 26 年 12 月期 平成 27 年 12 月期

連 結 総 資 産 4,670 4,453 3,956

連 結 純 資 産 2,655 2,668 2,318

連 結 売 上 高 10,625 10,265 7,947

連 結 売 上 総 利 益 4,228 3,815 2,644

連 結 営 業 利 益 676 485 △211

連 結 経 常 利 益 670 483 △208

連 結 当 期 純 利 益 519 362 △128

                                        以上